
 

 



 

 

                                                                          PREFACIO 
 

 
 
 

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catálogo de Partes. 
 

Este Catálogo ha sido especialmente diseñado para ayudarle en la selección de las partes correctas con el fin de 
mantener el vehículo en las mejores condiciones. 

 
Los repuestos originales están sujetos a un exigente estándar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted 
sólo use repuestos originales. 

 
En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeño de su vehículo, las especificaciones, diagramas y 
número de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este 
Catálogo pueden no ser las finales y definitivas. 

 
Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresión de este Catálogo, serán informadas a nuestra red, a través 

de circulares de Servicio o en nuestra página web: www.autecomobility.com accediendo al link repuestos. Es requisito   que 
usted actualice su Catálogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurará 
un rápido y adecuado despacho de sus partes, pues las órdenes están siendo diligenciadas con las referencias más 
actualizadas. 

 
En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios 
Auteco. 

 
 
 
 

 
REVISADO OCTUBRE DE 2022



 

FIGURA 

Nº 
DESCRIPCIÓN 

PÁG. 

Nº 

1 CULATA 1 

2 CILINDRO 2 

3 EJE DE LEVAS - VÁLVULAS 3 

4 CUBIERTA CLUTCH 4 

5 CLUTCH 5 

6 CUBIERTA VOLANTE 6 

7 PLATO BOBINAS 7 

8 BOMBA ACEITE - FILTRO CENTRIFUGO ACEITE 8 

9 CARCASAS 9 

10 CIGÜEÑAL - PISTÓN 10 

11 TRANSMISIÓN 11 

12 EJE CAMBIOS - EJE SELECTOR CAMBIOS 12 

13 CARBURADOR 13 

14 MOTOR DE ARRANQUE - PIÑÓN DE ARRANQUE 14 

15 CAJA FILTRO AIRE - VÁLVULA DE AIRE 15 

16 COMPLEMENTOS CHASIS - GATO CENTRAL - GATO LATERAL 16 

17 MANUBRIO - ESPEJOS - CABLES 17 

18 ESPIGA CENTRAL - CABEZA ESPIGA 18 

19 SUSPENSIÓN DELANTERA 19 

20 FAROLA - VELOCÍMETRO - DIRECCIONALES - STOP 20 

21 GUARDABARRO DELANTERO - GUARDABARRO TRASERO 21 

22 BOMBA FRENO DELANTERO - PORTA BANDAS TRASERO 22 

23 TANQUE GASOLINA 23 

24 TAPAS LATERALES 24 

25 SILLÍN - AGARRADERA PASAJERO 25 

26 SILENCIADOR 26 

 

FIGURA 

Nº 
DESCRIPCIÓN 

PÁG. 

Nº 

27 BRAZO OSCILANTE - MONOSHOCK 27 

28 RUEDA DELANTERA 28 

29 RUEDA TRASERA 29 

30 SOPORTE REPOSAPIE CONDUCTOR - PEDAL FRENO 30 - 31 

31 SOPORTE REPOSAPIE PASAJERO 32 

32 INSTALACIÓN ELÉCTRICA 33 

33 SWICHE ENCENDIDO 34 

34 CALCOMANÍAS 35 

 INDICE DE REFERENCIAS 36 - 38 

 

ÍNDICE 



ÍNDICE DE GRÁFICOS 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
FIGURA N° 1: CULATA 

PÁG. Nº. 

1 

 
FIGURA N° 2: CILINDRO 

PÁG. Nº. 

2 

FIGURA N° 3: EJE DE LEVAS - 

VÁLVULAS 

PÁG. Nº. 

3 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
FIGURA N° 4: CUBIERTA CLUTCH 

PÁG. Nº. 

4 

 
FIGURA N° 5: CLUTCH 

PÁG. Nº. 

5 

 
FIGURA N° 6: CUBIERTA VOLANTE 

PÁG. Nº. 

6 



ÍNDICE DE GRÁFICOS 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

23 24 

 
FIGURA N° 7: PLATO BOBINAS 

PÁG. Nº. 

7 

FIGURA N° 8: BOMBA ACEITE - 

FILTRO CENTRIFUGO ACEITE 

PÁG. Nº. 

8 

 
FIGURA N° 9: CARCASAS 

PÁG. Nº. 

9 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
FIGURA N° 10: CIGUEÑAL - PISTÓN 

PÁG. Nº. 

10 

 
FIGURA N° 11: TRANSMISIÓN 

PÁG. Nº. 

11 

FIGURA N° 12: EJE CAMBIOS - 

EJE SELECTOR CAMBIOS 

PÁG. Nº. 

12 



ÍNDICE DE GRÁFICOS 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

12 

13 12 

14 
 
 

 
16 

 
 

 

 
    1 

11 2 

 

15 

 
FIGURA N° 13: CARBURADOR 

PÁG. Nº. 

13 

FIGURA N° 14: MOTOR DE ARRANQUE - 

PIÑÓN DE ARRANQUE 

PÁG. Nº. 

14 

FIGURA N° 15: CAJA FILTRO AIRE - 

VÁLVULA DE AIRE 

PÁG. Nº. 

15 

 
 
 
 
 

1  

 
 
 
 

 

 
 
 

 

FIGURA N° 16: COMPLEMENTOS CHASIS - 

GATO CENTRAL - GATO LATERAL 

PÁG. Nº. 

16 

FIGURA N° 17: MANUBRIO - ESPEJOS 

CABLES 

PÁG. Nº. 

17 

FIGURA N° 18: ESPIGA CENTRAL - 

CABEZA ESPIGA 

PÁG. Nº. 

18 



ÍNDICE DE GRÁFICOS 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
FIGURA N° 19: SUSPENSIÓN DELANTERA 

PÁG. Nº. 

19 

FIGURA N° 20: FAROLA - VELOCÍMETRO 

DIRECCIONALES - STOP 

PÁG. Nº. 

20 

FIGURA N° 21: GUARDABARRO DELANTERO - 
GUARDABARRO TRASERO 

PÁG. Nº. 

21 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

FIGURA N° 22: BOMBA FRENO DELANTERO - 

PORTA BANDAS TRASERO 

PÁG. Nº. 

22 

 
FIGURA N° 23: TANQUE GASOLINA 

PÁG. Nº. 

23 

 
FIGURA N° 24: TAPAS LATERALES 

PÁG. Nº. 

24 



ÍNDICE DE GRÁFICOS 
 

 

 
 
 

 
9 

8 

 
 
 
 
 
 
 

8 9 

 
 
 

7 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

FIGURA N° 25: SILLÍN - AGARRADERA 
PASAJERO 

PÁG. Nº. 

25 

 
FIGURA N° 26: SILENCIADOR 

PÁG. Nº. 

26 

FIGURA N° 27: BRAZO OSCILANTE - 
MONOSHOCK 

PÁG. Nº. 

27 

 
 
 
 

 
1 2 

 
 
 

 
14 

13 

 

 
10 8 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

  6 12   17     8 2 

 

 

 

 
FIGURA N° 28: RUEDA DELANTERA 

PÁG. Nº. 

28 

 
FIGURA N° 29: RUEDA TRASERA 

PÁG. Nº. 

29 

FIGURA N° 30: SOPORTE REPOSAPIE 
CONDUCTOR - PEDAL FRENO 

PÁG. Nº. 

30 - 31 



ÍNDICE DE GRÁFICOS 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

FIGURA N° 31: SOPORTE REPOSAPIE 

PASAJERO 

PÁG. Nº. 

32 

 
FIGURA N° 32: INSTALACIÓN ELÉCTRICA 

PÁG. Nº. 

33 

 
FIGURA N° 33: SWICHE ENCENDIDO 

PÁG. Nº. 

34 

 

   1 

 

 
 

 
   2 

 
 
 

 
   3 

 

 
 

 
   4 

 
 
 

 
 
 

 

5       6 

 
 

 
 

7      8 

  

 
FIGURA N° 34: CALCOMANÍAS 

PÁG. Nº. 

35 

    





FIGURA N° 1: CULATA 

1 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 122710267 Tapa Culata 1  

2 120050017 Empaque Tapa Culata 1  

3 122720022 Tapa Válvula 2  

4 906920041 Anillo Retenedor 2  

5 122401203 Culata 1  

     

6 300300015 Bujía B7RTC 1  

7 122320007 Platina Eje Levas 2  

8 903140040 Tornillo 8x40 4  

9 904120091 Arandela 12x18.8x2 3  

10 904120092 Arandela 12x18.8x2 1  

     

11 902030004 Esparrago Culata 8x28 2  

12 900190124 Tornillo 6x110 1  

13 904120063 Arandela 6x12.5x1.5 1  

14 120800271 Múltiple Admisión 1  

15 120060009 Guía 1  

     

16 183210001 Empaque Conducto Desfogue 1  

17 183500023 Conducto Desfogue 1  

18 905020004 Pin Guia 8x10 2  

19 900070050 Tornillo 6x16 2  

20 900070053 Tornillo 6x25 4  

     

21 900070051 Tornillo 6x40 2  

22 900070052 Tornillo 6x45 2  

23 900190007 Tornillo 6x12 2  

24 900190001 Tornillo 6x20 2  

25 900070049 Tornillo 6x12 1  

     

     



FIGURA N° 2: CILINDRO 

2 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 120600002 Empaque Culata 1  

2 905020010 Pin Guía 10x20 2  

3 120500584 Cilindro (Solo) 1  

4 905020008 Pin Guía 10x14 2  

5 120030053 Empaque Cilindro 1  

     

6 144010002 Empaque Tensor Cadenilla 1  

7 144000026 Tensor Cadenilla 1  

8 120210008 Antivibrante Cilindro 4  

9 900190014 Tornillo 6x16 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 3: EJE DE LEVAS - VÁLVULAS 

3 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 067530011T Set Cuña y Arandela Valvula 2  

2 122110010T Set Resorte Valvula 2  

3 122070006T Arandela Resorte Valvula 2  

4 122170005 Reten Valvula 2  

5 122010032 Valvula Admision 1  

     

6 122020032 Valvula Escape 1  

7 906920009 Anillo Retenedor 2  

8 143030010 Pasador Balancin 2  

9 143300003 Balancin 2  

10 142100035 Eje Levas 1  

     

11 140040019 Piñon Eje Levas 1  

12 140500013 Guia Cadenilla 1  

13 140400011 Guia Cadenilla Lado Tensor 1  

14 140300007 Cadenilla Distribucion 1  

15 140080006 Tornillo 8x59 1  

     

16 904120058 Arandela 8x14x1.5 1  

17 140070004 Platina Tope 1  

18 900050039 Tornillo 6x10 2  

19 900190009 Tornillo 6x12 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 4: CUBIERTA CLUTCH 

4 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 116102170 Cubierta Clutch 1  

2 116200001 Visor Nivel Aceite 1  

3 110060007 Empaque Cubierta Clutch 1  

4 150020012 Tapón Medidor Nivel Aceite 1  

5 906920008 Anillo Retenedor 1  

     

6 905020006 Pin Guía 8x14 2  

7 905070002 Pin Pasador 1  

8 220530009 Resorte Eje Interno Cubierta Clutch 1  

9 906920009 Anillo Retenedor 2  

10 220500048 Eje Interno Cubierta Clutch 1  

     

11 110120011 Guía Cable Clutch 1  

12 900080014 Tornillo 6x55 1  

13 900190040 Tornillo 6x40 12  

14 900190046 Tornillo 6x50 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 5: CLUTCH 

5 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 906830200 Buje Corona Clutch 1  

2 67560171 Clutch Completo 1  

3 220010007 Piñón Primario 1  

4 221100022 Corona Clutch 1  

5 904200009 Arandela Corona Clutch 1  

     

6 221020005 Porta Resortes Clutch 1  

7 221050002 Disco Clutch 6  

8 221060001 Disco Separador Clutch 5  

9 221220003 Corona Interna Clutch 1  

10 221070001 Resorte Clutch 6  

     

11 221030003 Acople Porta Resortes Clutch 1  

12 904190004T Arandela Clutch 1  

13 903230003T Tuerca M16 1  

14 905410022 Rodamiento Bolas 6003 1  

15 221040004 Empujador Clutch 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 6: CUBIERTA VOLANTE 

6 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 115110293 Cubierta Volante 1  

2 115140136 Tapón Cubierta Volante 1  

3 906920072 Anillo Retenedor 1  

4 115210010 Tapón Cubierta Volante 1  

5 906920070 Anillo Retenedor 1  

     

6 905020008 Pin Guía 10x14 2  

7 905420006 Rodamiento Agujas HK101410 1  

8 906920043 Empaque Tapa Cubierta Volante 1  

9 115170079 Tapa Cubierta Volante 1  

10 110040003 Empaque Cubierta Volante 1  

     

11 301020011 Guía Cable Plato Bobinas 1  

12 115030126 Cubierta Cadena 1  

13 900190002 Tornillo 6x28 2  

14 900190006 Tornillo 6x12 1  

15 900190001 Tornillo 6x20 3  

     

16 900190028 Tornillo 6x25 1  

17 900190040 Tornillo 6x40 5  

18 900190046 Tornillo 6x50 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 7: PLATO BOBINAS 

7 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 301000070 Volante y Plato Bobinas 1  

2 301200012 Plato Bobinas (Solo) 1  

3 301100002 Volante y Clutch de Una Vía 1  

4 285000004 Clutch de Una Vía 1  

5 900190100 Tornillo 10x35 1  

     

6 900010115 Tornillo 5x16 2  

7 900010118 Tornillo 5x25 3  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 8: BOMBA ACEITE - FILTRO CENTRIFUGO ACEITE 

8 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 152400006 Filtro Centrifugo Aceite 1  

2 150110001 Piñón Bomba Aceite 1  

3 150400001 Cadenilla Bomba Aceite 1  

4 150300002 Piñón Bomba Aceite 1  

5 151000017 Cuerpo Bomba Aceite 1  

     

6 151010005 Empaque Bomba Aceite 1  

7 150150001 Acople Bomba Aceite 1  

8 900190006 Tornillo 6x12 2  

9 900190036 Tornillo 6x32 2  

10 903050022 Tuerca M6 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 9: CARCASAS 

9 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 65020022 Carcasa Izquierda 1  

2 905410064T Rodamiento Bolas 6203 1  

3 905410096T Rodamiento Bolas 6204 1  

4 905410095T Rodamiento Bolas 6202Z 1  

5 905420006 Rodamiento Agujas HK101410 1  

     

6 65030017 Carcasa Derecha 1  

7 905410092T Rodamiento Bolas 6006 1  

8 905420003 Rodamiento Agujas NK152312 1  

9 905420011 Rodamiento Agujas HK212810 1  

10 905410065T Rodamiento Bolas 6303 1  

     

11 110010007 Empaque Carcasa 1  

12 905020008 Pin Guía 10x14 2  

13 110140007 Esparrago Carcasa 8x130 2  

14 110150007 Esparrago Carcasa 8x126 2  

15 907200022 Reten 20x34x7 1  

     

16 907200029 Reten 14x28x7 1  

17 152310004 Cedazo Filtro Aceite 1  

18 152350002 Resorte Tapón Cedazo Filtro Aceite 1  

19 906920041 Anillo Retenedor 1  

20 122720021 Tapón Cedazo Filtro Aceite 1  

     

21 110070006 Tornillo Drenaje 12 mm. 1  

22 904120010 Arandela 12x20x2 1  

23 113410001T Resorte Empujador 1  

24 113430001T Empujador 1  

25 900190046 Tornillo 6x50 11  

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 24 



FIGURA N° 10: CIGÜEÑAL - PISTÓN 

10 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 132000054 Anillos STD 1  

2 130020003 Pin Pasador Pistón 2  

3 131300050 Pistón STD (Solo) 1  

4 130010022 Pasador Pistón 1  

5 133000081 Cigüeñal 1  

     

6 133030008 Piñón Eje Balanceador 1  

7 134000012 Eje Balanceador 1  

8 134100006 Piñón Eje Balanceador 1  

9 904120073 Arandela 16x30x3 1  

10 903230001 Tuerca M16 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 11: TRANSMISIÓN 

11 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 67550140 Set Eje Clutch y Eje Salida Completos 1  

2 235100039 Eje Clutch Completo 1  

3 235400046 Eje Salida Completo 1  

4 235620031 Piñón Salida 17T 1  

5 235630003 Platina Piñón Salida 1  

     

6 900050039 Tornillo 6x10 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 12: EJE CAMBIOS - EJE SELECTOR CAMBIOS 

12 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 233000027 Eje Selector Cambios Completo 1  

2 233110002 Eje Selector Cambios (Solo) 1  

3 233220002 Eje Horquilla Cambios 1  

4 233270002 Horquilla Cambios Izquierda 1  

5 233210002 Horquilla Cambios 1  

     

6 233260001 Horquilla Cambios Derecha 1  

7 900050041 Tornillo 6x25 2  

8 233030005 Estrella Eje Selector Cambios 1  

9 230300009 Leva Eje Selector Cambios 1  

10 230020005 Resorte Leva Eje Selector Cambios 1  

     

11 231000015 Eje Cambios 1  

12 302100029 Sensor Cambios 1  

13 901050009 Tornillo 6x20 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 13: CARBURADOR 

13 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 16100-LED0100-0001 Carburador 1  

2 16101-LED0100-0001 Difusor 1  

3 16155-LED0100-0001 Boquerel de Baja 1  

4 16102-LED0100-0001 Boquerel de Alta 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 14: MOTOR DE ARRANQUE - PIÑÓN DE ARRANQUE 

14 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 303000503 Motor Arranque 1  

2 906830213 Buje Motor Arranque 2  

3 904120083 Arandela 22.3x34x2.5 1  

4 904120082 Arandela 22.3x34x6 1  

5 280200017 Piñón Arranque 1  

     

6 904120051 Arandela 10.5x18x0.5 4  

7 280050016 Piñón Arranque 1  

8 280060004 Eje Piñón Arranque 1  

9 280020004 Eje Piñón Arranque 1  

10 280010014 Piñón Arranque 1  

     

11 900070027 Tornillo 6x28 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 15: CAJA FILTRO AIRE - VÁLVULA DE AIRE 

15 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 18100-LEB0200-0001 Caja Filtro Aire 1  

2 90685-0TY0600-0004 Abrazadera 2  

3 18151-LE00100-0001 Filtro Aire 1  

4 30503-LE00100-0002 Soporte Relay Arranque 1  

5 18350-ENM0100-0001 Conducto Desfogue Válvula de Aire 1  

     

6 18320-0TY3200-0001 Válvula de Aire 1  

7 18308-LED0100-0001 Manguera Válvula de Aire 1  

8 18307-LED0100-0001 Manguera Válvula de Aire 1  

9 18306-LED0100-0001 Manguera Válvula de Aire 1  

10 90685-0TY2400-0002 Abrazadera 15 mm. 4  

     

11 90103-0512-54 Tornillo 5x12 2  

12 90001-0616-04 Tornillo 6x16 2  

13 90406-0600-E4 Arandela 6 mm. 1  

14 90679-0TY0700-0001 Tuerca de Ajuste M6 1  

15 90303-0600-34 Tuerca M6 2  

     

16 90001-0620-04 Tornillo 6x20 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

13 

12 

12 

14 

16 

   1 

11   2 

15 



FIGURA N° 16: COMPLEMENTOS CHASIS - GATO CENTRAL - GATO LATERAL 

16 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 50006-LED0100-0001 Soporte Motor Derecho 1  

2 50005-LED0100-0001 Soporte Motor Izquierdo 1  

3 50001-F500100-0002 Soporte Frontal Motor 1  

4 80018-LE00100-0003 Soporte Frontal 1  

5 31144-LE00100-0003 Soporte Batería 1  

     

6 31142-LE00100-0003 Platina Ajuste Soporte Batería 1  

7 58110-LE00200-0003 Gato Central 1  

8 58002-LED0100-0001 Antivibrante Gato Central 1  

9 58001-EN00100-0003 Pasador Gato Central 1  

10 58007-EE00100-0003 Platina Resorte Gato Central 1  

     

11 58003-EE00100-0003 Resorte Gato Central 1  

12 58360-LE00200-0002 Gato Lateral 1  

13 58301-LE00100-0002 Resorte Gato Lateral 1  

14 50021-FFC0300-0001 Tornillo 10x1.25x115 2  

15 50021-EUB0200-0001 Tornillo 8x90 2  

     

16 50021-KZ01000-0003 Tornillo 8x65 2  

17 50021-F500200-0001 Tornillo 8x70 3  

18 90338-0800-34 Tuerca M8 7  

19 90311-1000A34 Tuerca M10 3  

20 90002-1065A04 Tornillo 10x1.25x65 1  

     

21 90001-0612-04 Tornillo 6x12 5  

22 90001-0616-04 Tornillo 6x16 2  

23 90402-1700-E4 Arandela 17 mm. 1  

24 90501-2532-Z4 Pin de Seguridad 2.5x32 1  

25 90673-0TY2000-0001 Antivibrante 2  

     

26 16601-KW00200-0001 Antivibrante 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1  



FIGURA N° 17: MANUBRIO - ESPEJOS - CABLES 

17 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 56230-LE00200-0001 Manubrio 1  

2 56320-L600200-0001 Buje Manubrio 2  

3 56201-L600200-0001 Manillar Izquierdo 1  

4 56290-L600300-0001 Carretel Acelerador Con Manillar 1  

5 35400-EN00100-0001 Comando Izquierdo 1  

     

6 35500-EN00200-0001 Comando Derecho 1  

7 35430-EN00100-0002 Soporte y Leva Clutch 1  

8 35431-EN00100-0001 Leva Clutch 1  

9 35414-EN00100-0001 Swiche Clutch 1  

10 35433-EN00100-0001 Abrazadera Soporte Leva Clutch 1  

     

11 35432-EN00100-0001 Soporte Leva Clutch 1  

12 93210-L600100-0001 Espejo Izquierdo 1  

13 93310-L600100-0001 Espejo Derecho 1  

14 56020-LED0100-0001 Cable Clutch 1  

15 56040-LE00100-0001 Cable Choke 1  

     

16 56080-LE00100-0001 Cable Acelerador 1  

17 37060-LE00100-0001 Cable Velocímetro 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 18: ESPIGA CENTRAL - CABEZA ESPIGA 

18 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 56560-LE00100-0002 Espiga Central 1  

2 56501-LE00100-0003 Cabeza Espiga 1  

3 56502-LE00100-0003 Abrazadera Manubrio 2  

4 90102-0830-04 Tornillo 8x30 4  

5 56522-LE00100-0001 Tornillo Cabeza Espiga 10x25 1  

     

6 56521-L600100-0002 Tuerca Dirección 1  

7 56523-F500100-0002 Tuerca Dirección 1  

8 56524-F500100-0002 Guardapolvo Dirección 1  

9 56600-EN00100-0001 Kit Cunas 1  

10 90412-0TY3400-0002 Arandela de Ajuste Soporte Farola 4  

     

11 52013-LE00100-0001 Caucho Soporte Farola 4  

12 52008-LE00400-0003 Soporte Derecho Farola 1  

13 52008-LE00300-0003 Soporte Izquierdo Farola 1  

14 31250-LE00100-0001 Protector Swiche Encendido 1  

15 33060-FUB0100-0001 Reflectivo Frontal Lateral 2  

     

16 90684-0TY4700-0002 Guía 1  

17 90110-0TY0200-0001 Tornillo 6x12 1  

18 90001-0612-04 Tornillo 6x12 2  

19 90012-0TY1900-0002 Tornillo 6x16 2  

20 90408-1200-E4 Arandela 12 mm. 2  

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 19: SUSPENSIÓN DELANTERA 

19 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 52200-LE00100-0001 Tubo Telescópico Izquierdo Completo 1  

2 52211-LE00100-0001 Camisa Tubo Telescópico Izquierda 1  

3 52300-LE00100-0001 Tubo Telescópico Derecho Completo 1  

4 52301-LE00100-0001 Camisa Tubo Telescópico Derecha 1  

5 90102-0630-02 Tornillo 6x30 2  

     

6 52224-LE00100-0001 Buje Tubo Telescópico 2  

7 52214-LE00100-0001 Tubo Telescópico 2  

8 52227-LE00100-0001 Buje Guía Tubo Telescópico 2  

9 90412-0TY3500-0001 Arandela Tubo Telescópico 2  

10 90720-0TY6700-0001 Reten Tubo Telescópico 2  

     

11 52228-LE00100-0001 Pin de Seguridad 2  

12 52216-LE00100-0001 Guardapolvo 2  

13 52215-LE00100-0001 Tornillo Tapón Tubo Telescópico 2  

14 52217-LE00100-0001 Resorte Tubo Telescópico 2  

15 90412-0TY3600-0001 Arandela 2  

     

16 52225-LE00100-0001 Cilindro Interno Tubo Telescópico 2  

17 52219-LE00100-0001 Resorte Cilindro Interno Tubo Telescópico 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 20: FAROLA - VELOCÍMETRO - DIRECCIONALES - STOP 

20 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 33310-EA00200-0006 Farola 1 
Ver detalles 

 33310-EA00400-0001 Farola 1 

2 90669-0TY0700-0001 Bombillo Farola 12V-35/35W 1 
Ver detalles 

 90669-0TY5600-0001 Bombillo LED 12V-7/7W 1 

3 90669-0TY0600-0001 Bombillo Piloto 12V-5W 1  

4 33510-L600100-0001 Direccional Delantera Izquierda 1  

     

5 33530-L600100-0001 Direccional Delantera Derecha 1  

6 33550-L600400-0001 Direccional Trasera Izquierda 1  

7 33560-L600400-0001 Direccional Trasera Derecha 1  

8 33410-L600100-0002 Stop 1  

9 33450-KVA0100-0001 Luz Placa 1  

10 33080-A100200-0001 Reflectivo Trasero 1  

     

11 37300-LE00100-0003 Velocímetro (Sin Bluetooth) 1  

 37300-LE00100-0005 Velocímetro (Con Bluetooth) 1  

12 90001-0616-04 Tornillo 6x16 2  

13 90305-0500-34 Tuerca M5 2  

14 90110-0TY0200-0001 Tornillo 6x12 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 21: GUARDABARRO DELANTERO - GUARDABARRO TRASERO 

21 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 80221-LE00100-0006 Guardabarro Delantero 1  

2 80203-LE00200-0001 Guía 1  

3 82533-LE00100-0001 Guardabarro Trasero Interno 1  

4 82531-LE00100-0001 Guardabarro Trasero 1  

5 82570-LE00100-0003 Complemento Guardabarro Trasero 1  

     

6 82505-LE00100-0003 Soporte Porta Placa 1  

7 90102-0625-04 Tornillo 6x25 4  

8 90102-0612-04 Tornillo 6x12 1  

9 90672-0TYAM00-0001 Antivibrante 1  

10 90679-0TY0200-0002 Tuerca de Ajuste M5 5  

     

11 90110-0TY0600-0001 Tornillo 5x12 5  

12 90001-0616-04 Tornillo 6x16 4  

13 90406-0600-E4 Arandela 6 mm. 2  

14 90001-0820-04 Tornillo 8x20 4  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 22: BOMBA FRENO DELANTERO - PORTA BANDAS TRASERO 

22 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 47100-LE00200-0002 Conjunto Freno Delantero Completo 1  

2 47120-LE00100-0001 Bomba Freno Delantero 1  

3 35531-LE00200-0001 Leva Freno Delantero 1  

4 47106-LE00100-0001 Abrazadera Bomba Freno Delantero 1  

5 35538-LE00100-0001 Swiche Freno Delantero 1  

     

6 90257-0412-0G Tornillo 4x12 1  

7 35535-LE00100-0001 Tornillo 6x22 2  

8 35435-LE00100-0001 Tornillo Leva Freno 1  

9 90309-0600-0G Tuerca M6 1  

10 47150-LE00100-0001 Caliper Delantero 1  

     

11 47155-LE00100-0001 Pastas Freno Delantero 1  

12 47102-LE00100-0001 Soporte Caliper Delantero 1  

13 90338-0800-0G Tuerca M8 1  

14 47183-LE00100-0002 Manguera Freno Delantero 1  

15 42400-LE00200-0002 Porta Bandas Trasero Completo 1  

     

16 06252-EUB0100-0001 Bandas Freno Trasero 1  

17 42431-LE00100-0001 Portabandas Trasero (Solo) 1  

18 42401-LE00100-0001 Leva Externa Portabandas Trasero 1  

19 42404-LE00100-0001 Leva Interna Portabandas Trasero 1  

20 90005-0635-04 Tornillo 6x35 1  

     

21 90683-0TYEA00-0001 Buje 1  

22 90303-0600-34 Tuerca M6 1  

23 90406-0800-E4 Arandela 8 mm. 1  

24 90501-0220-Z4 Pin de Seguridad 2x20 1  

25 51512-LE00100-0001 Guía Manguera Freno Delantero 2  

     

26 90102-0825-04 Tornillo 8x25 2  



FIGURA N° 23: TANQUE GASOLINA 

23 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 16620-LE00100-0007 Tanque Gasolina 1  

2 16601-LE00100-0001 Antivibrante Frontal Tanque Gasolina 2  

3 16602-F500100-0002 Antivibrante T anque Gasolina 2  

4 16040-0TY0100-0001 Filtro Gasolina 1  

5 16750-ENF0200-0001 Grifo Gasolina 1  

     

6 16755-ENF0100-0001 Anillo Retenedor 1  

7 37090-LE00100-0001 Medidor Tanque Gasolina 1  

8 37093-LE00100-0001 Empaque Medidor Gasolina 1  

9 50944-LE00100-0002 Soporte Tanque Gasolina 1  

10 90686-0TYAR00-0001 Manguera Gasolina 1  

     

11 90686-0TYAN00-0001 Manguera Gasolina 2  

12 90104-0510-54 Tornillo 5x10 2  

13 90305-0600-34 Tuerca M6 4  

14 90001-0616-04 Tornillo 6x16 2  

15 90406-0600-E4 Arandela 6 mm. 2  

     

16 90685-0TY1100-0003 Abrazadera 1  

17 90685-0TY1400-0003 Abrazadera 4  

18 90672-0TYAL00-0001 Antivibrante 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 24: TAPAS LATERALES 

24 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 80015-LE00100-0001 Complemento Izquierdo Tanque Gasolina 1  

2 80017-LE00100-0001 Complemento Derecho Tanque Gasolina 1  

3 82345-LE00100-0004 Complemento Tapa Lateral Izquierda 1  

4 82346-LE00100-0004 Complemento Tapa Lateral Derecha 1  

5 82311-LE00100-0001 Tapa Lateral Izquierda 1  

     

6 82331-LE00100-0001 Tapa Lateral Derecha 1  

7 82811-LE00100-0001 Protector Izquierdo Reposapie Conductor 1  

8 82812-LE00100-0001 Protector Derecho Reposapie Conductor 1  

9 90110-0TY0200-0001 Tornillo 6x12 11  

10 90305-0600-34 Tuerca M6 2  

     

11 90303-0500-34 Tuerca M5 10  

12 90102-0516-04 Tornillo 5x16 10  

13 90782-0TY1000-0001 Antivibrante 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 25: SILLÍN - AGARRADERA PASAJERO 

25 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 21006011 Sillín 1  

2 61040-LE00100-0002 Cable Seguro Sillín 1  

3 61613-LE00100-0003 Agarradera Pasajero Izquierda 1  

4 61616-LE00100-0003 Agarradera Pasajero Derecha 1  

5 90692-0TY0900-0001 Anillo Retenedor 1  

     

6 21006254 Forro Sillín 1 No Ilustrado 

7 93100-0TY2200-0001 Estuche Herramientas 1  

8 90102-0820-04 Tornillo 8x20 2  

9 90102-0840-04 Tornillo 8x40 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

9 
8 

8 
9 

7 



FIGURA N° 26: SILENCIADOR 

26 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 18500-LED0200-0003 Silenciador 1  

2 18501-0TY1200-0001 Empaque Silenciador 1  

3 18506-LE00100-0001 Protector Silenciador 1  

4 90771-0TY0400-0001 Antivibrante 2  

5 90408-0600-E4 Arandela 6 mm. 2  

     

6 90403-0600-Z4 Arandela de Presion 6 mm. 2  

7 90111-0TY0100-0001 Tornillo 6x12 2  

8 90338-0800-34 Tuerca M8 1  

9 90406-0800-E4 Arandela 8 mm. 2  

10 90001-0840-04 Tornillo 8x40 1  

     

11 90001-0816-04 Tornillo 8x16 1  

12 90305-0800-34 Tuerca M8 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 27: BRAZO OSCILANTE - MONOSHOCK 

27 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 54400-LE00200-0003 Brazo Oscilante 1  

2 54430-LE00100-0001 Buje Brazo Oscilante 2  

3 54001-0TY7600-0001 Eje Brazo Oscilante 1  

4 54005-LE00200-0001 Protector Cadena 1  

5 40050-LE00100-0001 Guardacadena 1  

     

6 90710-0TY1400-0001 Cadena 428Hx130L 1  

7 54030-LE00100-0004 Tensor Cadena Izquierdo 1  

8 54040-LE00100-0004 Tensor Cadena Derecho 1  

9 54200-LE00300-0002 Monoshock 1  

10 90002-1060A04 Tornillo 10x1.25x60 1  

     

11 90311-1000A34 Tuerca M10 1  

12 90683-0TY9M00-0001 Buje 2  

13 90305-0600-34 Tuerca M6 1  

14 90001-0650-04 Tornillo 6x50 1  

15 90110-0TY0200-0001 Tornillo 6x12 4  

     

16 90311-1400E34 Tuerca M14 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 28: RUEDA DELANTERA 

28 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 44112-LE00100-0001 Rin Delantero 2.15x17 1  

2 47001-LE00200-0001 Disco Freno Delantero 1  

3 44131-LE00200-0001 Campana Delantera 1  

4 44122-0TY1400-0001 Radio Externo Rin Delantero 18  

5 44123-0TY1500-0001 Radio Interno Rin Delantero 18  

     

6 90541-0TY0300-0001 Rodamiento Bolas 6301-2RS 2  

7 90720-0TY6600-0001 Reten 23x37x7 1  

8 52062-LE00100-0002 Eje Rueda Delantera 1  

9 100/80-17-MR136-TL Llanta Delantera 100/80-17-MR136-TL 1 Marca QUEEN 

10 44101-LE00100-0002 Buje Rueda Delantera 1  

     

11 90311-1200A34 Tuerca M12 1  

12 44030-F400100-0001 Caja Piñón Velocímetro 1  

13 90001-0620-04 Tornillo 6x20 5  

14 275/300-17-QN/23 Neumático Delantero 325/400-17 1 Marca QUEEN 

 41075-2717/23  1 Marca MAXIONE 

 275/300-17-RIDER  1 Marca RIDER 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

1 2 

14 
13 

10 8 



FIGURA N° 28: RUEDA TRASERA 

29 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 42114-LE00100-0001 Rin Trasero 2.75x17 1  

2 42002-LE00200-0001 Eje Rueda Trasera 1  

3 42131-LE00200-0001 Campana Trasera 1  

4 42122-0TY1600-0002 Radio Externo Rin Trasero 18  

5 42123-0TY1500-0002 Radio Interno Rin Trasero 18  

     

6 90541-0TY0300-0001 Rodamiento Bolas 6301-2RS 3  

7 42111-LE00100-0001 Caucho Porta Sprocket 1  

8 42004-LE00100-0002 Buje 15x30x13.5 1  

9 42331-LE00300-0001 Sprocket 52T 1  

10 42340-LE00100-0002 Porta Sprocket 1  

     

11 90720-0TY6600-0001 Reten 23x37x7 1  

12 90311-1400E34 Tuerca M14 1  

13 90303-0800-34 Tuerca M8 4  

14 90004-0842-04 Tornillo 8x42 4  

15 42303-LE00100-0001 Platina Sprocket 2  

     

16 42301-LE00100-0001 Buje Porta Sprocket 1  

17 42003-LE00100-0002 Buje 28x15x20 1  

18 120/80-17-MR136-TL Llanta Trasera 120/80-17-MR136-TL 1 Marca QUEEN 

19 350/400-17-QN/23 Neumático Trasero 350/400-17 1 Marca QUEEN 

 41075-3517/23  1 Marca MAXIONE 

 350/400-17-RIDER  1 Marca RIDER 

     

     

     

     

     

     

     

1 

6 12   17     8 2 



FIGURA N° 30: SOPORTE REPOSAPIE CONDUCTOR - PEDAL FRENO (1/2) 

30 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 58600-LE00300-0001 Soporte Reposapie Conductor Der. Completo 1  

2 46230-LE00100-0001 Pedal Freno 1  

3 58640-LE00100-0001 Reposapie Conductor Derecho 1  

4 58630-LE00100-0001 Soporte Reposapie Conductor Derecho 1  

5 46033-LE00100-0001 Resorte Pedal Freno 1  

     

6 46262-LE00100-0001 Eje Pedal Freno 1  

7 90328-1000A34 Tuerca M10 1  

8 90403-1000-Z4 Arandela de Presión 10 mm. 1  

9 90408-1000-E4 Arandela 10 mm. 1  

10 90408-1700-E4 Arandela 17 mm. 1  

     

11 90501-0232-Z4 Pin de Seguridad 2x32 1  

12 90005-0625-04 Tornillo 6x25 1  

13 90303-0600-34 Tuerca M6 1  

14 58400-LE00200-0001 Soporte Reposapie Conductor Izq. Completo 1  

15 23900-LE00100-0001 Pedal Cambios 1  

     

16 58440-LE00100-0002 Reposapie Conductor Izquierdo 1  

17 23232-LE00100-0001 Leva Pedal Cambios 1  

18 23251-LE00100-0001 Eje Pedal Cambios 1  

19 23235-LE00100-0001 Buje 1  

20 58430-LE00100-0001 Soporte Reposapie Conductor Izquierdo 1  

     

21 46202-KP00200-0001 Resorte Varilla Freno Trasero 1  

22 46030-LE00200-0002 Varilla Freno Trasero 1  

23 90408-0600-E4 Arandela 6 mm. 1  

24 90501-0216-Z4 Pin de Seguridad 2.0x16 1  

25 90001-0816-04 Tornillo 8x16 2  

     

     



FIGURA N° 30: SOPORTE REPOSAPIE CONDUCTOR - PEDAL (2/2) 

31 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

26 90673-0TY2000-0001 Antivibrante 2  

27 90005-0620-04 Tornillo 6x20 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 31: SOPORTE REPOSAPIE PASAJERO 

32 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 58900-LE00100-0005 Soporte Reposapie Pasajero Der. Completo 1  

2 58940-LE00100-0002 Reposapie Pasajero Derecho 1  

3 58930-LE00100-0001 Soporte Reposapie Pasajero Derecho 1  

4 90504-0832-Z4 Pin Pasador 8x32 2  

5 90408-0800-E4 Arandela 8 mm. 2  

     

6 90501-0225-Z4 Pin de Seguridad 2  

7 58800-LE00100-0004 Soporte Reposapie Pasajero Izq. Completo 1  

8 58840-LE00100-0002 Reposapie Pasajero Izquierdo 1  

9 58830-LE00100-0001 Soporte Reposapie Pasajero Izquierdo 1  

10 90102-0820-04 Tornillo 8x20 4  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



FIGURA N° 32: INSTALACIÓN ELÉCTRICA 

33 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 31230-LE00100-0003 Instalación Eléctrica 1  

2 35010-EAA0100-0001 Swiche Pedal Freno 1  

3 12N7B-BS-GEL-PRO Batería 12V-7AH 1 Marca MEGABAT PRO 

4 30051-0TY0800-0001 Puerto de Carga 1  

5 30800-0TY0200-0001 Flasher Direccional 1  

     

6 30400-0TY3000-0001 Bobina de Alta 1  

7 30440-0TY0200-0001 Capuchón Bujía 1  

8 30600-0TY0500-0001 Regulador 1  

9 37600-EX00100-0001 Pito 1  

10 33326-L600100-0001 Unidad Control Luces 1  

     

11 30700-0TY1000-0001 C.D.I 1  

12 30500-0TY0100-0001 Relay Motor Arranque 1  

13 90001-0516-04 Tornillo 5x16 2  

14 90001-0612-04 Tornillo 6x12 1  

15 90001-0616-04 Tornillo 6x16 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



34 

 

 

FIGURA N° 33: SWICHE ENCENDIDO 
 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 06152-LE00100-0003 Swiche Encendido Completo 1  

2 35300-JDE0300-0004 Swiche Encendido (Solo) 1  

3 16710-KVA0100-0001 Tapa Tanque Gasolina 1  

4 56110-JDE0100-0001 Seguro Direccion 1  

5 61010-F500100-0001 Seguro Sillin 1  

     

6 61012-F500100-0001 Platina de Fijacion 1  

7 61030-KG00100-0001 Seguro Sillin 1  

8 61020-F500100-0001 Platina Soporte Seguro Sillin 1  

9 82421-KVA0100-0001 Platina Seguro Sillin 1  

10 90001-0612-04 Tornillo 6x12 2  

     

11 90110-0TY0200-0001 Tornillo 6x12 2  

12 90104-0612-54 Tornillo 6x12 2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



35 

 

 

 

FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

1 21005458 Emblema Tanque Gasolina 2  

2 21005545 Calcomanía Guardabarro Delantero 1 Moto Gris 
 21005550  1 Moto Negro-Mate 

3 21005542 Calcomanía Tanque Gasolina Central Delantera 1 Moto Gris 
 21005547  1 Moto Negro-Mate 

     

4 21005541 Calcomanía Tanque Gasolina Central Trasera 1 Moto Gris 
 21005546  1 Moto Negro-Mate 

5 21005544 Calcomanía Complemento Tapa Lateral Derecha 1 Moto Gris 
 21005549  1 Moto Negro-Mate 

6 21005543 Calcomanía Complemento Tapa Lateral Izquierda 1 Moto Gris 
 21005548  1 Moto Negro-Mate 

     

7 21005552 Calcomanía Tapa Lateral Derecha "EURO3" 1  

8 21005103 Calcomanía Dome "DESIGN DRIVEN" 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

1 

2 

3 

4 

5 6 

7 8 

FIGURA N° 34: CALCOMANIAS 



36 

 

 

  FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

 1 21008004 Emblema Victory NGM 2 Gris Piedra 

 2 21009192 Protector Tanque Bomber 150 R 1 Gris Piedra 

 3 21009193 Protector Tanque Bomber 150 L 1 Gris Piedra 

 4 21008748 Cal Cent Guardabrr Grisp Bomb 1 Gris Piedra 

 5 21008745 Cal Tanq Cent Del Grisp Bomb 1 Gris Piedra 

      

 6 21008744 Cal Tanq Cent Tras Grisp Bomb 1 Gris Piedra 

 7 21008746 Cal Tapa Lat Lh Grisp Bomb 1 Gris Piedra 

 8 21008747 Cal Tapa Lat Rh Grisp Bomb 1 Gris Piedra 

 9 21005103 Emblema Design Driven V2 1 Gris Piedra 

 10 21005552 Cal Euro3 V2  1 Gris Piedra 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

FIGURA N° 35: CALCOMANIAS EDICIÓN ESPECIAL 



37 

 

 

  FIG. 

No. 
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN 

 1 21008522 Defensa Bomber 150 RH 1  

 2 21008521 Defensa Bomber 150 LH 1  

 3 21008523 Protector Farola Bomber 150 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

FIGURA N° 35: ACCESORIOS EDICIÓN ESPECIAL 

1 

2 

3 



38 

 

 

ÍNDICE DE REFERENCIAS 

    

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 
PARTE N° 

FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

21006011 1 25 280050016 7 14 

21006254 6 25 280060004 8 14 

220010007 3 5 280200017 5 14 

220500048 10 4 285000004 4 7 

220530009 8 4 300300015 6 1 

221020005 6 5 30051-0TY0800-0001 4 33 

221030003 11 5 301000070 1 7 

221040004 15 5 301020011 11 6 

221050002 7 5 301100002 3 7 

221060001 8 5 301200012 2 7 

221070001 10 5 302100029 12 12 

221100022 4 5 303000503 1 14 

221220003 9 5 30400-0TY3000-0001 6 33 

230020005 10 12 30440-0TY0200-0001 7 33 

230300009 9 12 30500-0TY0100-0001 12 33 

231000015 11 12 30503-LE00100-0002 4 15 

23232-LE00100-0001 17 30 30600-0TY0500-0001 8 33 

23235-LE00100-0001 19 30 30700-0TY1000-0001 11 33 

23251-LE00100-0001 18 30 30800-0TY0200-0001 5 33 

233000027 1 12 31142-LE00100-0003 6 16 

233030005 8 12 31144-LE00100-0003 5 16 

233110002 2 12 31230-LE00100-0003 1 33 

233210002 5 12 31250-LE00100-0001 14 18 

233220002 3 12 33060-FUB0100-0001 15 18 

233260001 6 12 33080-A100200-0001 10 20 

233270002 4 12 33310-EA00200-0006 1 20 

235100039 2 11 33326-L600100-0001 10 33 

235400046 3 11 33410-L600100-0002 8 20 

235620031 4 11 33450-KVA0100-0001 9 20 

235630003 5 11 33510-L600100-0001 4 20 

23900-LE00100-0001 15 30 33530-L600100-0001 5 20 

275/300-17-QN/23 14 28 33550-L600400-0001 6 20 

275/300-17-RIDER 14 28 33560-L600400-0001 7 20 

280010014 10 14 350/400-17-QN/23 19 29 

280020004 9 14 350/400-17-RIDER 19 29 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

16101-LED0100-0001 2 13 

16102-LED0100-0001 4 13 

16155-LED0100-0001 3 13 

16601-KW00200-0001 26 16 

16601-LE00100-0001 2 23 

16602-F500100-0002 3 23 

16620-LE00100-0007 1 23 

16710-KVA0100-0001 3 34 

16750-ENF0200-0001 5 23 

16755-ENF0100-0001 6 23 

18100-LEB0200-0001 1 15 

18151-LE00100-0001 3 15 

18306-LED0100-0001 9 15 

18307-LED0100-0001 8 15 

18308-LED0100-0001 7 15 

18320-0TY3200-0001 6 15 

183210001 16 1 

183500023 17 1 

18350-ENM0100-0001 5 15 

18500-LED0200-0003 1 26 

18501-0TY1200-0001 2 26 

18506-LE00100-0001 3 26 

21005103 8 35 

21005458 1 35 

21005541 4 35 

21005542 3 35 

21005543 6 35 

21005544 5 35 

21005545 2 35 

21005546 4 35 

21005547 3 35 

21005548 6 35 

21005549 5 35 

21005550 2 35 

21005552 7 35 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

122710267 1 1 

122720021 20 9 

122720022 3 1 

12N7B-BS-GEL-PRO 3 33 

130010022 4 10 

130020003 2 10 

131300050 3 10 

132000054 1 10 

133000081 5 10 

133030008 6 10 

134000012 7 10 

134100006 8 10 

140040019 11 3 

140070004 17 3 

140080006 15 3 

140300007 14 3 

140400011 13 3 

140500013 12 3 

142100035 10 3 

143030010 8 3 

143300003 9 3 

144000026 7 2 

144010002 6 2 

150020012 4 4 

150110001 2 8 

150150001 7 8 

150300002 4 8 

150400001 3 8 

151000017 5 8 

151010005 6 8 

152310004 17 9 

152350002 18 9 

152400006 1 8 

16040-0TY0100-0001 4 23 

16100-LED0100-0001 1 13 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

06152-LE00100-0003 1 34 

06252-EUB0100-0001 16 22 

067530011T 1 3 

100/80-17-MR136-TL 9 28 

110010007 11 9 

110040003 10 6 

110060007 3 4 

110070006 21 9 

110120011 11 4 

110140007 13 9 

110150007 14 9 

113410001T 23 9 

113430001T 24 9 

115030126 12 6 

115110293 1 6 

115140136 2 6 

115170079 9 6 

115210010 4 6 

116102170 1 4 

116200001 2 4 

120/80-17-MR136-TL 18 29 

120030053 5 2 

120050017 2 1 

120060009 15 1 

120210008 8 2 

120500584 3 2 

120600002 1 2 

120800271 14 1 

122010032 5 3 

122020032 6 3 

122070006T 3 3 

122110010T 2 3 

122170005 4 3 

122320007 7 1 

122401203 5 1 

 



37 

 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

35010-EAA0100-0001 2 33 

35300-JDE0300-0004 2 34 

35400-EN00100-0001 5 17 

35414-EN00100-0001 9 17 

35430-EN00100-0002 7 17 

35431-EN00100-0001 8 17 

35432-EN00100-0001 11 17 

35433-EN00100-0001 10 17 

35435-LE00100-0001 8 22 

35500-EN00200-0001 6 17 

35531-LE00200-0001 3 22 

35535-LE00100-0001 7 22 

35538-LE00100-0001 5 22 

37060-LE00100-0001 17 17 

37090-LE00100-0001 7 23 

37093-LE00100-0001 8 23 

37300-LE00100-0003 11 20 

37600-EX00100-0001 9 33 

40050-LE00100-0001 5 27 

41075-2717/23 14 28 

41075-3517/23 19 29 

42002-LE00200-0001 2 29 

42003-LE00100-0002 17 29 

42004-LE00100-0002 8 29 

42111-LE00100-0001 7 29 

42114-LE00100-0001 1 29 

42122-0TY1600-0002 4 29 

42123-0TY1500-0002 5 29 

42131-LE00200-0001 3 29 

42301-LE00100-0001 16 29 

42303-LE00100-0001 15 29 

42331-LE00300-0001 9 29 

42340-LE00100-0002 10 29 

42400-LE00200-0002 15 22 

42401-LE00100-0001 18 22 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

42404-LE00100-0001 19 22 

42431-LE00100-0001 17 22 

44030-F400100-0001 12 28 

44101-LE00100-0002 10 28 

44112-LE00100-0001 1 28 

44122-0TY1400-0001 4 28 

44123-0TY1500-0001 5 28 

44131-LE00200-0001 3 28 

46030-LE00200-0002 22 30 

46033-LE00100-0001 5 30 

46202-KP00200-0001 21 30 

46230-LE00100-0001 2 30 

46262-LE00100-0001 6 30 

47001-LE00200-0001 2 28 

47100-LE00200-0002 1 22 

47102-LE00100-0001 12 22 

47106-LE00100-0001 4 22 

47120-LE00100-0001 2 22 

47150-LE00100-0001 10 22 

47155-LE00100-0001 11 22 

47183-LE00100-0002 14 22 

50001-F500100-0002 3 16 

50005-LED0100-0001 2 16 

50006-LED0100-0001 1 16 

50021-EUB0200-0001 15 16 

50021-F500200-0001 17 16 

50021-FFC0300-0001 14 16 

50021-KZ01000-0003 16 16 

50944-LE00100-0002 9 23 

51512-LE00100-0001 25 22 

52008-LE00300-0003 13 18 

52008-LE00400-0003 12 18 

52013-LE00100-0001 11 18 

52062-LE00100-0002 8 28 

52200-LE00100-0001 1 19 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

52211-LE00100-0001 2 19 

52214-LE00100-0001 7 19 

52215-LE00100-0001 13 19 

52216-LE00100-0001 12 19 

52217-LE00100-0001 14 19 

52219-LE00100-0001 17 19 

52224-LE00100-0001 6 19 

52225-LE00100-0001 16 19 

52227-LE00100-0001 8 19 

52228-LE00100-0001 11 19 

52300-LE00100-0001 3 19 

52301-LE00100-0001 4 19 

54001-0TY7600-0001 3 27 

54005-LE00200-0001 4 27 

54030-LE00100-0004 7 27 

54040-LE00100-0004 8 27 

54200-LE00300-0002 9 27 

54400-LE00200-0003 1 27 

54430-LE00100-0001 2 27 

56020-LED0100-0001 14 17 

56040-LE00100-0001 15 17 

56080-LE00100-0001 16 17 

56110-JDE0100-0001 4 34 

56201-L600200-0001 3 17 

56230-LE00200-0001 1 17 

56290-L600300-0001 4 17 

56320-L600200-0001 2 17 

56501-LE00100-0003 2 18 

56502-LE00100-0003 3 18 

56521-L600100-0002 6 18 

56522-LE00100-0001 5 18 

56523-F500100-0002 7 18 

56524-F500100-0002 8 18 

56560-LE00100-0002 1 18 

56600-EN00100-0001 9 18 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 
PARTE N° 

FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

58001-EN00100-0003 9 16 82311-LE00100-0001 5 24 

58002-LED0100-0001 8 16 82331-LE00100-0001 6 24 

58003-EE00100-0003 11 16 82345-LE00100-0004 3 24 

58007-EE00100-0003 10 16 82346-LE00100-0004 4 24 

58110-LE00200-0003 7 16 82421-KVA0100-0001 9 34 

58301-LE00100-0002 13 16 82505-LE00100-0003 6 21 

58360-LE00200-0002 12 16 82531-LE00100-0001 4 21 

58400-LE00200-0001 14 30 82533-LE00100-0001 3 21 

58430-LE00100-0001 20 30 82570-LE00100-0003 5 21 

58440-LE00100-0002 16 30 82811-LE00100-0001 7 24 

58600-LE00300-0001 1 30 82812-LE00100-0001 8 24 

58630-LE00100-0001 4 30 900010115 6 7 

58640-LE00100-0001 3 30 900010118 7 7 

58800-LE00100-0004 7 32 90001-0516-04 13 33 

58830-LE00100-0001 9 32 90001-0612-04 21 16 

58840-LE00100-0002 8 32 90001-0612-04 18 18 

58900-LE00100-0005 1 32 90001-0612-04 14 33 

58930-LE00100-0001 3 32 90001-0612-04 10 34 

58940-LE00100-0002 2 32 90001-0616-04 12 15 

61010-F500100-0001 5 34 90001-0616-04 22 16 

61012-F500100-0001 6 34 90001-0616-04 12 20 

61020-F500100-0001 8 34 90001-0616-04 12 21 

61030-KG00100-0001 7 34 90001-0616-04 14 23 

61040-LE00100-0002 2 25 90001-0616-04 15 33 

61613-LE00100-0003 3 25 90001-0620-04 16 15 

61616-LE00100-0003 4 25 90001-0620-04 13 28 

65020022 1 9 90001-0650-04 14 27 

65030017 6 9 90001-0816-04 11 26 

67550140 1 11 90001-0816-04 25 30 

67560171 2 5 90001-0820-04 14 21 

80015-LE00100-0001 1 24 90001-0840-04 10 26 

80017-LE00100-0001 2 24 90002-1060A04 10 27 

80018-LE00100-0003 4 16 90002-1065A04 20 16 

80203-LE00200-0001 2 21 90004-0842-04 14 29 

80221-LE00100-0006 1 21 900050039 18 3 

 

ÍNDICE DE REFERENCIAS 
 



38 

ÍNDICE DE REFERENCIAS 
 

 

 

    
 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 
PARTE N° 

FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

90501-0220-Z4 24 22 90683-0TYEA00-0001 21 22 

90501-0225-Z4 6 32 90684-0TY4700-0002 16 18 

90501-0232-Z4 11 30 90685-0TY0600-0004 2 15 

90501-2532-Z4 24 16 90685-0TY1100-0003 16 23 

905020004 18 1 90685-0TY1400-0003 17 23 

905020006 6 4 90685-0TY2400-0002 10 15 

905020008 4 2 90686-0TYAN00-0001 11 23 

905020008 6 6 90686-0TYAR00-0001 10 23 

905020008 12 9 906920008 5 4 

905020010 2 2 906920009 7 3 

90504-0832-Z4 4 32 906920009 9 4 

905070002 7 4 906920041 4 1 

905410022 14 5 906920041 19 9 

905410064T 2 9 906920043 8 6 

905410065T 10 9 906920070 5 6 

905410092T 7 9 906920072 3 6 

905410095T 4 9 90692-0TY0900-0001 5 25 

905410096T 3 9 90710-0TY1400-0001 6 27 

90541-0TY0300-0001 6 28 907200022 15 9 

90541-0TY0300-0001 6 29 907200029 16 9 

905420003 8 9 90720-0TY6600-0001 7 28 

905420006 7 6 90720-0TY6600-0001 11 29 

905420006 5 9 90720-0TY6700-0001 10 19 

905420011 9 9 90771-0TY0400-0001 4 26 

90669-0TY0600-0001 3 20 90782-0TY1000-0001 13 24 

90669-0TY0700-0001 2 20 93100-0TY2200-0001 7 25 

90672-0TYAL00-0001 18 23 93210-L600100-0001 12 17 

90672-0TYAM00-0001 9 21 93310-L600100-0001 13 17 

90673-0TY2000-0001 25 16    

90673-0TY2000-0001 26 31    

90679-0TY0200-0002 10 21    

90679-0TY0700-0001 14 15    

906830200 1 5    

906830213 2 14    

90683-0TY9M00-0001 12 27    

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

903230001 10 10 

903230003T 13 5 

90328-1000A34 7 30 

90338-0800-0G 13 22 

90338-0800-34 18 16 

90338-0800-34 8 26 

90402-1700-E4 23 16 

90403-0600-Z4 6 26 

90403-1000-Z4 8 30 

90406-0600-E4 13 15 

90406-0600-E4 13 21 

90406-0600-E4 15 23 

90406-0800-E4 23 22 

90406-0800-E4 9 26 

90408-0600-E4 5 26 

90408-0600-E4 23 30 

90408-0800-E4 5 32 

90408-1000-E4 9 30 

90408-1200-E4 20 18 

90408-1700-E4 10 30 

904120010 22 9 

904120051 6 14 

904120058 16 3 

904120063 13 1 

904120073 9 10 

904120082 4 14 

904120083 3 14 

904120091 9 1 

904120092 10 1 

90412-0TY3400-0002 10 18 

90412-0TY3500-0001 9 19 

90412-0TY3600-0001 15 19 

904190004T 12 5 

904200009 5 5 

90501-0216-Z4 24 30 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

90102-0820-04 10 32 

90102-0825-04 26 22 

90102-0830-04 4 18 

90102-0840-04 9 25 

90103-0512-54 11 15 

90104-0510-54 12 23 

90104-0612-54 12 34 

901050009 13 12 

90110-0TY0200-0001 17 18 

90110-0TY0200-0001 14 20 

90110-0TY0200-0001 9 24 

90110-0TY0200-0001 15 27 

90110-0TY0200-0001 11 34 

90110-0TY0600-0001 11 21 

90111-0TY0100-0001 7 26 

902030004 11 1 

90257-0412-0G 6 22 

90303-0500-34 11 24 

90303-0600-34 15 15 

90303-0600-34 22 22 

90303-0600-34 13 30 

90303-0800-34 13 29 

903050022 10 8 

90305-0500-34 13 20 

90305-0600-34 13 23 

90305-0600-34 10 24 

90305-0600-34 13 27 

90305-0800-34 12 26 

90309-0600-0G 9 22 

90311-1000A34 19 16 

90311-1000A34 11 27 

90311-1200A34 11 28 

90311-1400E34 16 27 

90311-1400E34 12 29 

903140040 8 1 

 

PARTE N° 
FIG. 

No. 

PAG. 

No. 

900050039 6 11 

900050041 7 12 

90005-0620-04 27 31 

90005-0625-04 12 30 

90005-0635-04 20 22 

900070027 11 14 

900070049 25 1 

900070050 19 1 

900070051 21 1 

900070052 22 1 

900070053 20 1 

900080014 12 4 

90012-0TY1900-0002 19 18 

900190001 24 1 

900190001 15 6 

900190002 13 6 

900190006 14 6 

900190006 8 8 

900190007 23 1 

900190009 19 3 

900190014 9 2 

900190028 16 6 

900190036 9 8 

900190040 13 4 

900190040 17 6 

900190046 14 4 

900190046 18 6 

900190046 25 9 

900190100 5 7 

900190124 12 1 

90102-0516-04 12 24 

90102-0612-04 8 21 

90102-0625-04 7 21 

90102-0630-02 5 19 

90102-0820-04 8 25 

 



39 

 

 

 

DETALLES DE CAMBIOS 

  

FAROLA 

33310-EA00200-0006 33310-EA00400-0001 

  
BOMBILLO FAROLA 

90669-0TY0700-0001 90669-0TY5600-0001 

 
Bombillo Farola 12V-35/35W 

 
Bombillo LED 12V-7/7W 

Volver arriba 



 

 

 
 

FICHA TÉCNICA VICTORY BOMBER 150 

CARACTERISTICA UNIDAD 
 

Diámetro x Carrera 62 x 49.5 mm. 

Potencia Máxima 12.73 HP @ 8500 RPM 

Bujía B7RTC 
 

Transmisión Mecánica, 5 Velocidades 

Refrigeración Aire forzado 

Freno Delantero Disco 
 

SUSPENSION 
 

Suspensión Trasera Mono Amortiguador 
 

Lleno 3.96 Gal. (15 Litros) 

LLANTAS 
 

Llanta Trasera 120/70-17 

SISTEMA ELECTRICO 
 

Bombillo Farola 12V-35/35W 

Luces Direccionales LED 
 

Velocímetro Digital 

Largo x Ancho x Alto 2010 mm x 810 mm x 1060 mm 

Altura al Piso 150 mm. 
 Peso en Seco 135 Kg. 

Sistema de Ignición C.D.I. 

Arranque Eléctrico 

Motor 4 Tiempos, Monocilíndrico Refrigerado por Aire 

Distancia Entre Ejes 1350 mm. 

DIMENSIONES 

Batería 12V - 7AH 

Luz de Stop LED 

Rines Radios 

Llanta Delantera 100/80-17 

Combustible Gasolina 

CAPACIDAD DEL TANQUE 

Suspensión Delantera Telescópica Hidráulica 

Freno Trasero Campana 

FRENOS 

Sistema de Alimentación Carburador 

Torque Máximo 11.5 NM @ 7000 RPM 

Indicé de Compresión 9.5:1 


